мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 18.07.2011 г. № 2157-п/1
О признании утратившим силу

постановления мэра г. Тольятти от 24 ноября 2003 года № 156-1/п

«Об утверждении порядка приема и выпуска несовершеннолетних

и порядка приема и выпуска беременных женщин, женщин с детьми

до 3-х лет и женщин в возрасте до 45 лет, оказавшихся

в социально опасном положении, в муниципальное учреждение «Социальный приют для детей «Дельфин»

В связи с переходом муниципального учреждения городского округа Тольятти «Социальный приют для детей и подростков «Дельфин» в собственность Самарской области, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление мэра г. Тольятти от 24 ноября 2003 года № 156-1/п «Об утверждении порядка приема и выпуска несовершеннолетних и порядка приема и выпуска беременных женщин, женщин с детьми до 3-х лет и женщин в возрасте до 45 лет, оказавшихся в социально опасном положении, в муниципальное учреждение «Социальный приют для детей «Дельфин».

2. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Абрамов С.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Тольятти.
Мэр

          А.Н.Пушков